Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" d gq D3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

p e d i do s fe ito s p o r,,I:i, :: :':':t "i.[[ "::r ;,," !'.'I; i;. i::*: J:il::
continuem jogando lixo no local, colocando em risco a saúde e integridade
fisica dos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de novembro de 2023

#
MANOEL'H ENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Em ail: contato@camaradeamcoiabadasera.sp.gov.br

Site: wxrv.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Instalar 2 (duas) placas de sinalização de proibidojogar
lixo, no cruzamento das ruas Tancredo Neves e Minas Gerais, localizado no
Bairro Alvorada.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

CNPJ: 60.113.17 2/000 I -01

Fone: 0f5-328f-f6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000